EDITAL Nº 13/2016 – PROGRAD

1. DO RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Graduação - Prograd torna público o resultado final do processo seletivo de

candidatos à Bolsa TOP ESPANHA/2016 objeto do Edital nº 13/2016 - Prograd, conforme o quadro

abaixo:

CLASSIF. NOME CRA

1° Laura Cordeiro Gomes 9,47

2° Bruna Beatriz Pedroza de Melo 9,45

3º Ana Flavia Rufino de Moura 9,39

4° Vitor Silva Damaceno 9,30

5° Nívea Maria Freitas de Souza 9,21

6° Talita Pereira de Almeida 9,19

7° Karina Rocha Araujo 9,16

8° Dayany Soares de Carvalho 9,08

9° Alessandra Alves 8,94

10° Andressa Regina Medeiros Nogueira 8,92

11° Beatriz Rafaelly dos Santos da Silva 8,85

12° Thayrine Cardoso de Oliveira 8,73

13° Irlen Maycon Pereira da Silva Paiva 8,45

14° Silvia Araújo de Menezes 8,40

15° Marianne Salomao Kriebel 8,25

2. DOS RECURSOS

Os Recursos e as razões dos recursos apresentados encontram-se disponíveis para consulta e ciência na

Coordenadoria de Apoio a Programas de Iniciação Profissional e Mobilidade Estudantil – CAIPME.

Rio Branco AC, 29 de abril de 2016.

_________________________________________________________

Prof
a
. Dr

a
. Aline Andréia Nicolli

Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº 680/2015